remedieze orice eventuale defecțiuni ale acestor Lucrări în Perioada de Garanție, în 
conformitate cu prevederile Contractului. 

4. Beneficiarul convine cu Antreprenorul să plătească pentru execuția și finalizarea 
Lucrărilor și remedierea oricăror eventuale defecțiuni ale Lucrărilor suma de: 
37.547.210,90 Lei, exclusiv TVA (în litere: treizecișișaptemilioane 
cincisutepatruzecișișaptemiidouăsutezecelei și nouăzecidebani), reprezentând 
Prețul Contractului la termenele și conform modalităților stipulate în Contract. La 
această sumă se va adăuga TVA în conformitate cu prevederile legale în vigoare. 
Modificarea Prețului Contractului se va realiza în conformitate cu prevederile legale.